

TIME TABLE OF THE EXAMINATION –July, 2025

For Diploma Course in ‘Transport Economics & Management ‘

There are 6 papers as per details given below:

EXAM DATE	PAPER NO.	SUBJECT	EXAM TIMING	UPLOADING DATE AND TIMING	Send by Speed Post
21.07.2025	TEM/01	Transportation – Issues in Microeconomics (Module I)	10.00 - 13.00 hrs	21.07.2025 before 16.00hrs	31.07.2025
22.07.2025	TEM/02.	Transportation – Issues in Macroeconomics (Module II)	10.00 - 13.00 hrs	22.07.2025 before 16.00hrs	31.07.2025
23.07.2025	TEM/03.	Organisational and Legal Aspects of Transport Modes (Module – III)	10.00 - 13.00 hrs	23.07.2025 before 16.00hrs	31.07.2025
24.07.2025	TEM/04.	Financing and Investment Policy in Transport (Module –IV)	10.00 - 13.00 hrs	24.07.2025 before 16.00hrs	31.07.2025
25.07.2025	TEM/05.	Cost Benefit Analysis (Module - V)	10.00 - 13.00 hrs	25.07.2025 before 16.00hrs	31.07.2025
26.07.2025	TEM/06.	Inter-Modal Co-ordination (Module - VI)	10.00 - 13.00 hrs	25.07.2025 before 16.00hrs	31.07.2025

Note:

- 1. All the answer sheets should be uploaded through email ID library.irt@gmail.com**
- 2. The question paper will be uploaded by 09.30 hrs on each day.**
- 3. The Answer sheets should be uploaded by the specific timing as mentioned above. The answer sheets uploaded after that will not be accepted.**
- 4. The hard copy of the answer sheets should be sent to IRT office as per the date mentioned above. Please note that the hard copy of all the papers should be sent in one envelope and it is mandatory.**

परीक्षा-जुलाई, 2025 की समय सारणी

'परिवहन अर्थशास्त्र एवं प्रबंधन' में डिप्लोमा पाठ्यक्रम के लिए

नीचे दिए गए विवरण के अनुसार 6 पेपर हैं:

परीक्षा तिथि	पेपर नं.	विषय	परीक्षा समय	अपलोड करने की तारीख और समय	स्पीड पोस्ट द्वारा भेजें
21.07.2025	टीईएम/01	परिवहन - सूक्ष्मअर्थशास्त्र में मुद्दे (मॉड्यूल I)	10.00 - 13.00 बजे	21.07.2025 16.00 बजे से पहले	31.07.2025
22.07.2025	टीईएम/02	परिवहन - मैक्रोइकॉनॉमिक्स में मुद्दे (मॉड्यूल II)	10.00 - 13.00 बजे	22.07.2025 16.00 बजे से पहले	31.07.2025
23.07.2025	टीईएम/03	परिवहन साधनों के संगठनात्मक और कानूनी पहलू (मॉड्यूल - III)	10.00 - 13.00 बजे	23.07.2025 16.00 बजे से पहले	31.07.2025
24.07.2025	टीईएम/04	परिवहन में वित्तपोषण और निवेश नीति (मॉड्यूल-IV)	10.00 - 13.00 बजे	24.07.2025 16.00 बजे से पहले	31.07.2025
25.07.2025	टीईएम/05	लागत लाभ विश्लेषण (मॉड्यूल - V)	10.00 - 13.00 बजे	25.07.2025 16.00 बजे से पहले	31.07.2025
26.07.2025	टीईएम/06	इंटर-मोडल समन्वय (मॉड्यूल - VI)	10.00 - 13.00 बजे	26.07.2025 16.00 बजे से पहले	31.07.2025

टिप्पणी:

- सभी उत्तर पुस्तिकाएं ईमेल आई डी library.irt@gmail.com
- प्रश्न पत्र प्रत्येक दिन 09.30 बजे तक अपलोड किया जाएगा।
- उत्तर पुस्तिकाएं ऊपर बताए गए विशिष्ट समय तक अपलोड की जानी चाहिए। उसके बाद अपलोड की गई उत्तर पुस्तिकाएं स्वीकार नहीं की जाएंगी।
- उत्तर पुस्तिकाओं की हार्ड कॉपी ऊपर बताई गई तिथि के अनुसार आईआरटी कार्यालय को भेजी जानी चाहिए। कृपया ध्यान दें कि सभी पेपर की हार्ड कॉपी एक ही लिफाफे में भेजी जानी चाहिए और यह अनिवार्य है।